

**Kobbi A.** - Née en 1995  
**78800 Houilles**  
**1 à 3 ans d'expérience**  
**Réf : 2404291009**



## Comptable

### Objectifs

---

Titulaire d'un Master en audit et contrôle de gestion et d'un master en sciences économiques, je suis une professionnelle déterminée, orientée résultats et dotée d'un excellent sens de la collaboration. Ma persévérance, mon organisation et ma résilience font de moi une candidate adaptable et performante en milieu dynamique. Fortement compétente en comptabilité, mon expertise atteste de ma motivation à contribuer de manière significative au succès de votre organisation.

### Ma recherche

---

Je recherche tout type de contrat, sur toute la région Ile de France, dans l'Administration et juridique.

### Formations

---

**2024** : Bac +5 à International Business School (ISG) sur Paris  
Master 2 Audit & Contrôle de Gestion

**2020** : Bac +5 à Faculté des Sciences économiques et de gestion (FSEG) sur Sfax, Tunisie  
Master de recherche en sciences économiques

**2017** : Bac +3 à Faculté des Sciences économiques et de gestion (FSEG) sur Sfax, Tunisie  
Licence Fondamentale en sciences économiques

### Expériences professionnelles

---

**02/2023 - 02/2024** :

Alternante collaboratrice Comptable chez Sdg Audit

Enregistrement des opérations comptables

Saisie des écritures comptables: Achats, Ventes, note de frais, relevés bancaire.

Saisie OD paies et les charges sociales.

Saisie états de caisse.

Rapprochement Bancaire.

Affectation et lettrage des comptes.

Cadrag et chiffre d'affaire.

Calcul et déclaration de la TVA.

Bilan Comptable.

Logiciels: Sage Coala, Sage link up Experts, Pennylane, Regate, Excel

**08/2022 - 01/2023** :

Stage Assistante Expertise Comptable chez Sdg Audit

Enregistrement des opérations comptables

Saisie des écritures comptables: Achats, Ventes, note de frais, relevés bancaire.

Saisie OD paies et les charges sociales

Saisie états de caisse.

Rapprochement bancaire.  
Affectation et lettrages des comptes.  
Calcul et déclaration de la TVA.

Logiciels: Sage Coala, Sage link up Experts, PennyLane, Regate, Excel

**03/2021 - 01/2022 :**

Contrôleuse de Qualité chez Super Mousse, Tunisie  
Inspection des Matières Premières et des produits sous-traités.  
Contrôle des Processus de Fabrication.  
Conduite d'Audits de Qualité.  
Analyse Approfondie de la Satisfaction Client.  
Contrôle des Coûts de Qualité.

Logiciels : Qualipro xl, Excel

**07/2015 - 09/2015 :**

Stage Assistante De Gestion chez Zitouna Banque, Tunisie  
Gestion des opérations bancaires (versement, virement, retrait d'argent hors place et remise des chèques).  
Assurer le suivi des comptes clients.  
Assistante et gestion des réclamations clients.

Logiciel: Excel

## Langues

---

Français (Oral : courant / Ecrit : expérimenté)

## Logiciels

---

Pack Office, Coala, Sage, Excel, Regate

## Atouts et compétences

---

Audit interne\externe\social  
Audit comptable  
Audit financière et fiscale  
Contrôle interne  
Diagnostic des états financiers  
Gestion comptable  
RSE  
Finance  
Analyse d'Affaires, et Gestion de risques

## Permis

---

Permis B